2024年5月
会員各位
                                                    　　　　　　グンゼスポーツ株式会社
                                                              　　   　　　　 　 つかしん店

                    　  会費改定と新サービス拡充のご案内

拝啓　平素よりグンゼスポーツつかしん店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
このたび、当店では月会費を含む一部料金を改定させていただくこととなりました。
また、会員の皆様がより充実した毎日をお楽しみいただけるよう、新たなサービスを拡充
いたします。
下記ご確認いただき、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
                                                                         　              　   敬具

                                  　           記
1.  会費改定

2.  新サービスの拡充
　① 休館日の改定

　② デイリーオプション料金改定

　③ プログラムの充実
       グンゼスポーツ「トップトレーナー」のプログラムレギュラー導入

　皆様にご満足いただけるよう、よりよいクラブづくりにスタッフ一同努力して参ります。
　引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い致します。
　ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

改定時期 対象 改定額

2024年7月度会費より フィットネス会員
（全会員種別） 1,100円（税込）値上げ

＊2024年6月27日の引落日にご指定の口座より振替させていただきます
＊今回の改定に伴う、お客様のお手続きは必要ございません

改定時期 現在 改定後

2024年7月度より 月3回
（10日・20日・月末） 月1回（月末最終日）

時期 種目 利用料金（税込）

2024年7月度より
ラケットボール 550円→275円（ラケットコート30分）
バドミントン 550円→275円（体育館バトミントンコート30分）
卓球 330円→165円（体育館卓球台30分）

＊年末年始・施設点検など、当社が定める休館日は別途お知らせします

＊各種目30分単位の料金となります

                                                  　　　　　　　　　　　　 ２０２４年５月
会員各位
                                                    　　　　　   グンゼスポーツ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　つかしん店

                    　  会費改定と新サービス拡充のご案内

拝啓　平素よりグンゼスポーツつかしん店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
このたび、当スクールでは月会費を改定させていただくこととなりました。
また、スクール生の皆様がより通いやすく、ご家族の方にもより身近に施設をご利用いた
だけるよう、新サービスを拡充いたします。
下記ご確認いただき、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                                  　           記
1.  会費改定

2.  新サービス拡充
　① 振替サービス

　② 保護者特典
　　　「マシンジム、プール、スパエリアが利用できるプランの新設」
　　　月会費はなく、利用した分だけお支払いいただくプラン

　皆様にご満足いただけるよう、よりよいクラブづくりにスタッフ一同努力して参ります。
　引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い致します。
　ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

改定時期 対象 改定額

2024年7月度会費より スイミング・水泳部・体操（親子クラス・選手育成除く） 550円（税込）値上げ

＊2024年6月27日の引落日にご指定の口座より振替させていただきます
＊今回の改定に伴う、お客様のお手続きは必要ございません

改定時期 現在 改定後

2024年7月度より 月1回 月２回

	HPフィットネス（つかしん）.pdf
	HPスクール（つかしん）.pdf